Администрация  городского  поселения  «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22 апреля 2016 года                                                                              № 108

поселок городского типа Шерловая Гора

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского поселения «Шерловогорское»

В соответствии с частью 9 статьи 5 и частью 6 статьи 8 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах, и о дорожной деятельности в Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  ст. 34 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорого общего пользования местного значения в границах городского поселения «Шерловогорское» (Приложение).
2. Считать утратившими силу постановления администрации городского поселения «Шерловогорское» от 22 июля 2010 года № 62 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения» и от 15 февраля 2012 года № 33 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 22 июля 2010 года № 62 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения».
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
          4. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
городского поселения «Шерловогорское»                               Ю.Г. Сайфулин

Исп.: Л.Б. Стрельцова
8 (30 233) 3-42-86

 Приложение
к постановлению
администрации
городского поселения
«Шерловогорское»
от 22 апреля 2016 года № 108

 ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского поселения «Шерловогорское»
(автомобильные дороги поселения)

	гп. «Шерловогорское»

	№ п/п
	наименование автомобильной дороги
	идентификационный номер
	протяженность (км)

	1.
	Ул. Ленина (в.т.ч. пл. Ленина)
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 - 001
	1,176

	2.
	Ул. Октябрьская
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 002
	0,56

	3.
	Ул. Советская
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 003
	0,75

	4.
	Ул. Малое садовое кольцо
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 004
	0,53

	5.
	Ул. Большое садовое кольцо
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 005
	1,055

	6.
	 Ул. Матросова
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 006
	1,046

	7.
	Ул. Кошевого
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 007
	0,55

	8.
	Ул. Дружбы
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 008
	0,71

	9.
	Ул. Ворошилова
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 009
	0,62

	10.
	Ул. Геологическая
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 010
	0,56

	11.
	Ул. 1 Мая
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 011
	0,82

	12.
	Ул. Дзержинского
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 012
	1,15

	13.
	Ул. Школьная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 013
	0,20

	14.
	Пер. Первомайский
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 014
	0,34

	15.
	Ул. Строительная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 015
	0,26

	16.
	Ул. Шевченко
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 016
	0,96

	17.
	Микрорайон Наука
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 017
	1,66

	18.
	Микрорайон Сельский строитель
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 018
	0,72

	19.
	Ул. Нагорная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 019
	0,20

	20.
	Ул. Промышленная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 020
	2,33

	21.
	Ул. Юбилейная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 021
	0,16

	22.
	Ул. Харанорская
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 022
	0,75

	23.
	Ул. Восточная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 023
	0,88

	24.
	Ул. Полевая
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 024
	0,83

	25.
	Ул. Лазо
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 025
	0,99

	26.
	Ул. Оловянная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 026
	0,95

	27.
	Ул. Чапаева
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 027
	0,88

	28.
	Ул. Журавлева
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 028
	0,99

	29.
	Ул. Горняк
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 029
	0,55

	30.
	Ул. Огородная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 030
	0,74

	31.
	Ул. Вершина
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 031
	0,78

	32.
	Ул. Горняцкая
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 032
	0,84

	33.
	Ул. Лермонтова
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 033
	0,36

	34.
	Ул. Некрасова
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 034
	0,54

	35.
	Ул. Новая
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 035
	0,54

	п. Шерловая -1

	36.
	Ул. 50 Лет Октября (в т. ч. пл. ДК «Шахтер»)
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 036
	2,49

	37.
	Ул. Учанина
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 037
	0,74

	38.
	Ул. Бабушкина
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 038
	0,85

	39.
	Ул. Бутина
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 039
	0,22

	40.
	Ул. Гагарина
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 040
	0,60

	41.
	Ул. Гастелло
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 041
	0,51

	42.
	Ул. Горького
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 042
	 0,92

	43.
	Ул. Даурская
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 043
	0,22

	44.
	Ул. Декабристов
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 044
	0,78

	45.
	Ул. Димова
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 045
	0,22

	46.
	Ул. Железнодорожная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 046
	0,90

	47.
	Ул. Жукова
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 047
	0,70

	48.
	Ул. Калинина
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 048
	0,60

	49.
	Ул. Курнатовского
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 049
	0,68

	50.
	Ул. Луговая
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 050
	0,50

	51.
	Микрорайон 1
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 051
	0,78

	52.
	Микрорайон 2
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 052
	0,80

	53.
	Микрорайон 3
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 053
	0,32

	54.
	Ул. Молодежная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 054
	0,78

	55.
	Ул. Победы
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 055
	0,35

	56.
	Ул. Профсоюзная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 056
	0,50

	57.
	Ул. Пушкина
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 057
	0,58

	58.
	Ул. Разведочная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 058
	0,28

	59.
	Ул. Спортивная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 059
	1,05

	60.
	Ул. Степная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 060
	0,34

	61.
	Ул. Торговая
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 - 061
	0,62

	62.
	Ул. Центральная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 - 062
	0,23

	63.
	Ул. Шахтерская
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 063
	0,21

	64.
	Ул. Энтузиастов
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 064
	0,38

	ст. Шерловая

	65.
	Ул. Озерная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 065
	0,38

	66.
	Ул. Линейная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 066
	1,00

	67.
	Ул. Северная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 067
	0,42

	68.
	Ул. Дорожная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 – 068
	0,30

	69.
	Ул. Шоссейная
	76.209.554 ОП МП – 76.209.554 - 069
	0,51

	Дороги

	70.
	От ул. Полевой вокруг кладбища до остановки Кирзавод

	1,44

	71.
	От. ул. О. Кошевого до ул. Вершина

	4,0

	Итого по городскому поселению «Шерловогорское»
	53,177